
Uchwała Nr  XXIII/211/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Kostrzyn nad Odrą do Rady 
Nadzorczej Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A 
w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i 
Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 1994 r. Nr 123 poz. 600, 
zmiany : Dz.U z 1995 r.  Nr 141 poz.692, Dz.U z 1996 r. poz.106 poz.496, Dz.U. z 1997 r. Nr121 
poz. 770, Dz.U. z 1998 r. Nr 106 poz.668, Dz.U z 2000  r. Nr 117 poz.1228,  Nr 117 poz.1228, 
Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz.984, Nr 240  poz. 2055, Dz.U z 2003 r. Nr 188 poz.1840) w związku z § 
18 ust. 1 Statutu Spółki, uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyznacza swojego przedstawiciela do Rady Nadzorczej 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A w osobie  Pan Stanisława 

Łuczkowskiego.                                

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą i zobowiązuje 
się do przedłożenia uchwały Radzie Nadzorczej oraz Zarządowi Kostrzyńsko-Słubickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


